
  Cin

U

CLASSIFICHE ASSOLUTE
Denominazione  gara: 1° PROVA CAMPIONATO REGIONALE DHROSAS BIKE TEAM
Organizzazione: ASD ROSASBIKE TEAMAGNONA DH Data:

Svoltasi a: AGNONA (VC) Categ.: TUTTE TUTTE Classe:

Corridori Iscritti : 290 Partenti : Arrivati:

CLASSIFCA ASSOLUTA AGONISTI Iscritti : 98 Partenti : Arrivati:

Clas.
n 

Dor
Tipo Cat

Miglior 
TEMPO

Tempo 1 
manche

Tempo 2 
manche

Licenza Cognome e Nome Societa Cod Soc

1 ° 4 Open M 4.23,61 4.23,61 593477K GAMBIRASIO CARLO SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

148 133

29/03/2009

57 53

T.Gara n° Gara Cod.Reg. n° Società

DHTOP 26128 01 1320

1 ° 4 Open M 4.23,61 4.23,61 593477K GAMBIRASIO CARLO SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

2 ° 5 Open M 4.27,52 4.27,52 353926T ZANCHI BRUNO TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

3 ° 16 Open M 4.47,20 4.47,20 857318B LOCATELLI FRANCESCO TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

4 ° 18 Open M 4.55,52 4.55,52 862828Y SOTTOCORNOLA DAVIDE CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 01U1950

5 ° 3 Open M 5.01,41 5.01,41 623355D BUGNONE MARCO ARGENTINA BIKE 06L0774

6 ° 14 Junior 5.17,91 5.17,91 603751P GAMENARA ANDREA ARGENTINA BIKE 06L0774

7 ° 20 Junior 5.35,06 5.35,06 915720U COSSETA DANIELE READY2RIDE-MDEBIKES 01E1924

8 ° 52 Open M 5.48,47 5.48,47 928297W AZZOLA MICHELE BERGAMASCA COLPACK DENARDI 02L0083

9 ° 25 Junior 6.13,48 6.13,48 869300S MOCELLIN ANDREA TEAM BICIAIO A.S.D. 02U2361

10 ° 12 Open M 6.13,59 6.13,59 918312S ANGELINI MICHEL TEAM MAGGI OFF ROAD 08D2827

11 ° 1 Open M 6.18,26 6.18,26 601489G MILIVINTI MARCO DYTECH DH 01P1988

12 ° 66 Open M 6.18,47 6.18,47 943804S MAZZOLINI CRISTIAN READY2RIDE-MDEBIKES 01E1924

13 ° 60 Junior 6.41,36 6.41,36 772540Q PANZA ALBERTO TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

14 ° 24 Esordienti 6.42,84 6.42,84 827494F COLOMBO FRANCESCO TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

15 ° 22 Allievi 7.01,24 7.01,24 918315V ANGELINI XAVIER TEAM MAGGI OFF ROAD 08D2827

16 ° 23 Allievi 7.03,58 7.03,58 859971C PASETTI LUCA TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

17 ° 290 Open M 7.14,81 7.14,81 925914D RAVAROTTO LUCA SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

18 ° 54 Open M 7.19,48 7.19,48 900143C BIONAZ DAVIDE READY2RIDE-MDEBIKES 01E1924

19 ° 41 Junior 7.21,81 7.21,81 891045Q PICCINI LEONARDO ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

20 ° 67 Junior 7.26,78 7.26,78 952098S VIGLINO LUCA LOABIKERS 06E0632



21 ° 58 Junior 7.27,43 7.27,43 926211M ARCARDINI FABIO VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

22 ° 33 Junior 7.31,04 7.31,04 881602S PIERSANTI GABRIELE DYTECH DH 01P1988

23 ° 36 Allievi 7.52,63 7.52,63 918321T CONDARCURI CESARE READY2RIDE-MDEBIKES 01E1924

24 ° 61 Allievi 7.57,84 7.57,84 842815P GARRONE DAVIDE GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI 01Q1810

25 ° 50 Junior 8.12,66 8.12,66 904353E DREON MATTEO TEAM BICIAIO A.S.D. 02U2361

26 ° 2 Open M 8.15,06 8.15,06 892038J SUDING LORENZO DYTECH DH 01P1988

27 ° 11 Open M 8.50,19 8.50,19 635997N FRULLONI FEDERICO ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

28 ° 85 Allievi 9.13,92 9.13,92 877011P MILANI MARIO CARAVAGGIO OFFROAD 02R2557

29 ° 13 Open M 9.14,93 9.14,93 589950D COZZI CLAUDIO DYTECH DH 01P1988

30 ° 26 Open M 9.31,24 9.31,24 924892F ILARDI SIMONE DYTECH DH 01P1988

31 ° 51 Allievi 9.31,71 9.31,71 909912U TARCHINI MARCO TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

32 ° 19 Open M 9.47,60 9.47,60 857315Y DOLFIN DAVIDE TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

33 ° 82 Allievi 9.52,61 9.52,61 934069S GILETTA GABRIELE VIGOR - CYCLING TEAM 01H1137

34 ° 44 Junior 9.57,84 9.57,84 900010E JUGLAIR JULIEN MTB HERIN SCHOOL 22X1206

35 ° 39 Allievi 10.13,58 10.13,58 916096C CAMERAN STEFANO TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD 01F1917

36 ° 48 Junior 10.32,12 10.32,12 925895B GRANELLI OSCAR VALSESIA BIKE A.S.D 01P200236 ° 48 Junior 10.32,12 10.32,12 925895B GRANELLI OSCAR VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

37 ° 27 Junior 10.49,99 10.49,99 924888K ILARDI TOMMASO DYTECH DH 01P1988

38 ° 37 Allievi 11.33,58 11.33,58 876630B PEROTTI CLAUDIO DYTECH DH 01P1988

39 ° 42 Allievi 11.39,99 11.39,99 931222M MAZZOLENI MICHAEL TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

40 ° 280 Open F 12.04,19 12.04,19 874217X PERARDI FEDERICA DYTECH DH 01P1988

41 ° 46 Esordienti 12.07,91 12.07,91 922217P ORBASSANO JACOPO VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

42 ° 279 Giov Femm 14.10,36 14.10,36 917271Y GHIONE MONICA DYTECH DH 01P1988

43 ° 79 Esordienti 14.26,93 14.26,93 952580W RAIMONDI MATTEO TEAM LOCCA 01P1957

44 ° 281 Open F 15.11,50 15.11,50 602708U FERRACIN SILVIA TEAM BICIAIO A.S.D. 02U2361

45 ° 28 Esordienti 15.46,79 15.46,79 873945Y DOLFIN STEFANO TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

46 ° 63 Esordienti 17.50,48 17.50,48 930642D BOTTERO SEVERUS GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI 01Q1810

47 ° 34 Allievi 19.23,53 19.23,53 813972P PERARDI MARCO DYTECH DH 01P1988

48 ° 68 Junior 21.53,37 21.53,37 952344C DELMASTRO ENRICO TRACCE TEAM 06S1216

49 ° 88 Junior 22.00,02 22.00,02 957085J SALOMONE DANIELE VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

50 ° 89 Junior 23.21,82 23.21,82 957092R CHIARA LUCA VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

51 ° 57 Esordienti 29.44,75 29.44,75 916479Y BALDISSARRI MICHELE SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

52 ° 300 Giov Femm 35.47,60 35.47,60 671882X FUCCIO ROSARIA RACING TEAM KTM - DAYCO A.S. DILETTANTISTICA 01P1462

53 ° 75 Esordienti 59.54,22 59.54,22 949635D COLOMBELLI MARCO TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

54 ° 38 Open M NC #N/D 861021R BARELLI GIACOMO TEAM BICIAIO A.S.D. 02U2361

55 ° 65 Allievi NC #N/D 928724Z GALLO DANIELE DYTECH DH 01P1988



56 ° 76 Esordienti NC #N/D 868121Z POZZONI GIOVANNI CARAVAGGIO OFFROAD 02R2557

57 ° 289 Allievi NC #N/D 880842V GUELFO DAVIDE ASD VC DIAVOLO ROSSO - DREAM TEAM ASTI 01V1676

CLASSIFCA ASSOLUTA AMATORI Iscritti : 192 Partenti : Arrivati:

Clas.
n 

Dor
Tipo Cat

Miglior 
TEMPO

Tempo 1 
manche

Tempo 2 
manche

Licenza Cognome e Nome Societa Cod Soc

1 ° 91 Master12 4.40,61 4.40,61 497846M ALLEVA PAOLO VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

2 ° 258 Master345 4.49,14 4.49,14 956384Z BEVILACQUA BRUNELLO VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

3 ° 176 Master12 4.49,70 4.49,70 850727A SPEDALIERE MIRKO SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE 01U1870

4 ° 143 Master12 4.51,58 4.51,58 886848V PICCHETTI FRANCESCO CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 01U1950

5 ° 90 Master12 5.06,38 5.06,38 606887U COLOMBO OSCAR TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399

6 ° 264 Master12 5.07,10 5.07,10 956410X IPPOLITO ALESSANDRO Q. RACING TEAM A.S.DILETTANTISTICA 01N2001

7 ° 120 Master Sport 5.07,63 5.07,63 836346S ZAMPIERI ALEX VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

8 ° 104 Master Sport 5.15,69 5.15,69 819709N ROCCHI NICOLA SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

9 ° 102 Master12 5.19,31 5.19,31 485787N DEL GRECO FABIO TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399

10 ° 132 Master Sport 5.22,96 5.22,96 954642H CARRARA PAOLO NEWSCHOOLSHOP 02T3718

91 80

10 ° 132 Master Sport 5.22,96 5.22,96 954642H CARRARA PAOLO NEWSCHOOLSHOP 02T3718

11 ° 137 Master12 5.24,75 5.24,75 893775S TAGLIAFERRI MARCO VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

12 ° 190 Master12 5.36,74 5.36,74 957478G CALDEROLI ALBERTO NEWSCHOOLSHOP 02T3718

13 ° 93 Master12 5.38,13 5.38,13 923317L ALEOTTI GIANLUCA ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

14 ° 267 Master Sport 5.41,51 5.41,51 952504W SPAMPINATO SIMONE B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. 01W1629

15 ° 117 Master12 5.43,55 5.43,55 836345Z VIGNA GIANLUCA VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

16 ° 209 Master Sport 5.48,41 5.48,41 948279X FENOGLIO MATTEO CICLI GIORGIO 01W1301

17 ° 249 Master12 5.50,56 5.50,56 956522K MAZZA FRANCESCO ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

18 ° 115 Master Sport 5.51,76 5.51,76 926313K PIGORINI ALESSANDRO LA BICICLETTERIA MILANO 02V3620

19 ° 103 Master Sport 5.52,87 5.52,87 890290A BUCCI STEFANO GIANGI'S GRAVITY GROUP ASD 02P1971

20 ° 107 Master Sport 5.53,41 5.53,41 789652N BALDUCHELLI NICOLA CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 02F3379

21 ° 245 Master12 5.55,93 5.55,93 956610F GAMPENRIEDER ANDREAS ALUTECH DOWNHILL TEAM 21P1094

22 ° 210 Master Sport 6.01,85 6.01,85 925453P LOMBARDI ALBERTO GIANGI'S GRAVITY GROUP ASD 02P1971

23 ° 97 Master Sport 6.03,22 6.03,22 873741B BIONAZ PAOLO MTB HERIN SCHOOL 22X1206

24 ° 126 Master345 6.04,16 6.04,16 606883Y POLI FABIO TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399

25 ° 124 Master345 6.13,18 6.13,18 859095S TARCHINI BRUNO TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

26 ° 270 Master Sport 6.15,27 6.15,27 953859A DANDER IVAN MITCHUMM TEAM A.S.D. 02M3576

27 ° 92 Master Sport 6.21,77 6.21,77 674083U FUSANI LUCA ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

28 ° 148 Master Sport 6.22,13 6.22,13 926133F BREGONZIO ANDREA TEAM BICIAIO A.S.D. 02U2361

29 ° 181 Master12 6.23,86 6.23,86 924641S CECCARINI ANDREA CICLI COLOMBA ASD 01P1198



30 ° 256 Master345 6.25,83 6.25,83 956412M DAVETTI MAURIZIO Q. RACING TEAM A.S.DILETTANTISTICA 01N2001

31 ° 163 Master12 6.26,44 6.26,44 867612U LEO ANDREA SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

32 ° 144 Master345 6.26,77 6.26,77 783876Z BALDISSARRI SANDRO SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

33 ° 94 Master12 6.27,99 6.27,99 623370Q TORCHIO MASSIMO SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 01X1570

34 ° 156 Master Sport 6.36,90 6.36,90 864786Y DUCCI MANUEL SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 06P0753

35 ° 285 Master Sport 6.38,43 6.38,43 890020W VERRI DOMENICO PROGETTOCICLISMO  ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTI01B1032

36 ° 111 Master345 6.41,96 6.41,96 889652B CAMERAN MARCO TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD 01F1917

37 ° 109 Master Sport 6.43,03 6.43,03 925104J NODARI MICHELE ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

38 ° 216 Master Sport 6.44,17 6.44,17 932146J SACCO FABIO TRACCE TEAM 06S1216

39 ° 128 Master12 6.45,49 6.45,49 950777Q PERCIVALDI OSCAR LA BICICLETTERIA MILANO 02V3620

40 ° 185 Master Sport 6.49,31 6.49,31 955424Q BONFANTE ALEX SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 06P0753

41 ° 149 Master12 6.50,33 6.50,33 924642T CARUSO GIANLUCA A.S.D. CICLISTICA BRICHERASIO 01S0311

42 ° 108 Master12 6.54,41 6.54,41 835967Q GUGLIELMI CHRISTIAN LOABIKERS 06E0632

43 ° 118 Master345 6.58,62 6.58,62 624453Z FUCCIO ANGELO DYTECH DH 01P1988

44 ° 142 Master345 7.02,99 7.02,99 836342W ROMA SAMUELE VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

45 ° 106 Master Sport 7.03,56 7.03,56 665005D VILLATA ALBERTO PRO-M RACING TEAM 02R229345 ° 106 Master Sport 7.03,56 7.03,56 665005D VILLATA ALBERTO PRO-M RACING TEAM 02R2293

46 ° 110 Master Sport 7.04,53 7.04,53 917697L MELLANA LUCA BIKE O'CLOCK PDB 06P1200

47 ° 98 Master12 7.31,19 7.31,19 623367H BORIN ANDREA SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 01X1570

48 ° 189 Master Sport 7.31,59 7.31,59 943655B CESPEDES VERA JONATHAN MOISESCYCLE CLASSIC 02G2308

49 ° 198 Master12 7.33,13 7.33,13 945187R VERARDO ANDREA BIKE O'CLOCK PDB 06P1200

50 ° 223 Master Sport 7.41,83 7.41,83 952277H SCAPUCCI VINCENZO VIGOR DA BOMB CUNEO 01R1839

51 ° 225 Master Sport 7.50,29 7.50,29 925096D CATALDO CRISTIAN GIANGI'S GRAVITY GROUP ASD 02P1971

52 ° 135 Master12 7.50,59 7.50,59 885372W BOLOGNESE CRISTIANO ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

53 ° 226 Master Sport 7.51,79 7.51,79 949081W CALANI ALEX TEAM COVRE 06Z1167

54 ° 164 Master12 7.59,37 7.59,37 839649M ABRAMI FABIO GIANGI'S GRAVITY GROUP ASD 02P1971

55 ° 263 Master Sport 8.00,03 8.00,03 854383S PROSERPIO GIACOMO MAFFIOLETTI TEAM 02Y3698

56 ° 145 Master Sport 8.04,11 8.04,11 926019Q PILENTA ANDREA SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

57 ° 206 Master345 8.19,12 8.19,12 890083J DRAGO CORRADO TEAM COVRE 06Z1167

58 ° 286 Master Sport 8.56,46 8.56,46 617529W CRISCUOLO MARCO PROGETTOCICLISMO  ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTI01B1032

59 ° 166 Master345 8.58,79 8.58,79 926002Q GALLO DOMENICO DYTECH DH 01P1988

60 ° 138 Master Sport 9.09,82 9.09,82 926024D VERCELLOTTI ANDREA SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

61 ° 182 Master12 9.11,31 9.11,31 926001P GALLO MAURO DYTECH DH 01P1988

62 ° 162 Master12 9.22,51 9.22,51 835982G BIANCO MARCO LOABIKERS 06E0632

63 ° 208 Master12 9.34,34 9.34,34 892107M FEBBRARI CLAUDIO GIANGI'S GRAVITY GROUP ASD 02P1971

64 ° 178 Master12 9.40,98 9.40,98 873998W RETTORE PAOLO ALESSANDRO ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653



65 ° 195 Master12 9.44,40 9.44,40 951825N ROMANO DANIELE LOABIKERS 06E0632

66 ° 160 Master12 9.46,77 9.46,77 891859V POLETTI PAOLO RAMPIKOSSOLA 01U0695

67 ° 191 Master Sport 10.26,03 10.26,03 838094L ANGIONI ANDREA VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

68 ° 278 Master W 11.10,44 11.10,44 606882X SPARANO ANNA  IVANA TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399

69 ° 136 Master Sport 11.19,23 11.19,23 893776T BELLONI ALBERTO VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

70 ° 173 Master12 11.27,23 11.27,23 849886W GIORGIS MASSIMO DYTECH DH 01P1988

71 ° 229 Master12 11.29,69 11.29,69 949923W PASTORE DI MARZO DAVID NO WORK TIME BIKE TEAM 06G1205

72 ° 125 Master12 11.52,12 11.52,12 827491C CARMINATI EMILIANO TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

73 ° 112 Master12 12.08,38 12.08,38 845425K GIACOBBE NICOLA ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

74 ° 130 Master345 13.08,83 13.08,83 887978Y CAPPANERA SERGIO TEAM COVRE 06Z1167

75 ° 184 Master Sport 13.09,95 13.09,95 927513D SALERNI PAOLO TRACCE TEAM 06S1216

76 ° 187 Master Sport 13.12,20 13.12,20 943653H CESPEDES VERA OMAR SEBASTIANCYCLE CLASSIC 02G2308

77 ° 131 Master345 18.09,95 18.09,95 835910K NEGRO UMBERTO CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 01U1950

78 ° 141 Master12 20.27,74 20.27,74 925256Z FRANCARDI ENRICO CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 01U1950

79 ° 248 Master Sport 25.01,18 25.01,18 948195U CANTOIA SIMONE TEAM LOCCA 01P1957

80 ° 275 Master W 37.16,46 37.16,46 955421M MACHEDA VALENTINA SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 06P075380 ° 275 Master W 37.16,46 37.16,46 955421M MACHEDA VALENTINA SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 06P0753

81 ° 127 Master345 NC #N/D 663184T BOTTARO CLAUDIO TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399

82 ° 133 Master345 NC #N/D 402580Y PIAZZI GIANLUCA TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399

83 ° 150 Master Sport NC #N/D 913105P POLI DAVIDE CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 02F3379

84 ° 183 Master12 NC #N/D 925463R GULLO ROBERTO GIANGI'S GRAVITY GROUP ASD 02P1971

85 ° 193 Master Sport NC #N/D 930525Q DI FRANCO EMANUELE BORTOLAMI BIKE ACTION 02L3383

86 ° 196 Master345 NC #N/D 888825Q DI FONSO ANTONIO CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 01U1950

87 ° 217 Master Sport NC #N/D 860602Q PICCHIONI FABRIZIO TEAM COVRE 06Z1167

88 ° 233 Master12 NC #N/D 913381K ROMERSA ADRIANO AMICI MTB LESSONA 01G1191

89 ° 246 Master Sport NC #N/D 946105Y PAVESIO ROBERTO CAPELLO CYCLING TEAM 01E1708

90 ° 266 Master Sport NC #N/D 955003W NEGRO GIUSEPPE CAPELLO CYCLING TEAM 01E1708

91 ° 288 Master Sport NC #N/D 954612T RICCA FABIO A.S. MASANCLA' A.S.DILETTANTISTICA 02N2056

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
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U

ORDINE D'ARRIVO delle CATEGORIE
Denominazione  gara: ROSAS BIKE TEAM

DHTOP 26128 01 1320
T.Gara n° Gara Cod.Reg. n° Società



Organizzazione: AGNONA DH Data:

Svoltasi a: AGNONA (VC) Categ.: TUTTE
Tempo impiegato: 277 Km.: 232,000 Media : 232
Corridori Iscritti : 290 Partenti : Arrivati:

Categoria:Esordienti Iscritti : 15 Partenti : 8 Arrivati: 2

Clas. n Dor Cat Tempo Licenza Società Cod Soc

1 ° 24 ES 6.42,84 827494F TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

2 ° 46 ES 12.07,91 922217P VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

3 ° 79 ES 14.26,93 952580W TEAM LOCCA 01P1957

4 ° 28 ES 15.46,79 873945Y TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

5 ° 63 ES 17.50,48 930642D GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI 01Q1810

6 ° 57 ES 29.44,75 916479Y SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

7 ° 75 ES 59.54,22 949635D TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

148 133

29/03/2009

7 ° 75 ES 59.54,22 949635D TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

Categoria:Allievi Iscritti : 21 Partenti : 13 Arrivati: 2

Clas. n Dor Cat Tempo Licenza Società Cod Soc

1 ° 22 AL 7.01,24 918315V TEAM MAGGI OFF ROAD 08D2827

2 ° 23 AL 7.03,58 859971C TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

3 ° 36 AL 7.52,63 918321T READY2RIDE-MDEBIKES 01E1924

4 ° 61 AL 7.57,84 842815P GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI 01Q1810

5 ° 85 AL 9.13,92 877011P CARAVAGGIO OFFROAD 02R2557

6 ° 51 AL 9.31,71 909912U TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

7 ° 82 AL 9.52,61 934069S VIGOR - CYCLING TEAM 01H1137

8 ° 39 AL 10.13,58 916096C TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD 01F1917

9 ° 37 AL 11.33,58 876630B DYTECH DH 01P1988

10 ° 42 AL 11.39,99 931222M TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

11 ° 34 AL 19.23,53 813972P DYTECH DH 01P1988

Categoria:Junior Iscritti : 26 Partenti : 15 Arrivati: 2



Clas. n Dor Cat Tempo Licenza Società Cod Soc

1 ° 14 JU 5.17,91 603751P ARGENTINA BIKE 06L0774

2 ° 20 JU 5.35,06 915720U READY2RIDE-MDEBIKES 01E1924

3 ° 25 JU 6.13,48 869300S TEAM BICIAIO A.S.D. 02U2361

4 ° 60 JU 6.41,36 772540Q TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

5 ° 41 JU 7.21,81 891045Q ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

6 ° 67 JU 7.26,78 952098S LOABIKERS 06E0632

7 ° 58 JU 7.27,43 926211M VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

8 ° 33 JU 7.31,04 881602S DYTECH DH 01P1988

9 ° 50 JU 8.12,66 904353E TEAM BICIAIO A.S.D. 02U2361

10 ° 44 JU 9.57,84 900010E MTB HERIN SCHOOL 22X1206

11 ° 48 JU 10.32,12 925895B VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

12 ° 27 JU 10.49,99 924888K DYTECH DH 01P198812 ° 27 JU 10.49,99 924888K DYTECH DH 01P1988

13 ° 68 JU 21.53,37 952344C TRACCE TEAM 06S1216

14 ° 88 JU 22.00,02 957085J VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

15 ° 89 JU 23.21,82 957092R VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

Categoria:Open Maschile Iscritti : 31 Partenti : 17 Arrivati: 2

Clas. n Dor Cat Tempo Licenza Società Cod Soc

1 ° 4 EL 4.23,61 593477K SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

2 ° 5 EL 4.27,52 353926T TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

3 ° 16 UN 4.47,20 857318B TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

4 ° 18 EL 4.55,52 862828Y CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 01U1950

5 ° 3 UN 5.01,41 623355D ARGENTINA BIKE 06L0774

6 ° 52 UN 5.48,47 928297W BERGAMASCA COLPACK DENARDI 02L0083

7 ° 12 UN 6.13,59 918312S TEAM MAGGI OFF ROAD 08D2827

8 ° 1 EL 6.18,26 601489G DYTECH DH 01P1988

9 ° 66 UN 6.18,47 943804S READY2RIDE-MDEBIKES 01E1924

10 ° 290 UN 7.14,81 925914D SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770



11 ° 54 UN 7.19,48 900143C READY2RIDE-MDEBIKES 01E1924

12 ° 2 EL 8.15,06 892038J DYTECH DH 01P1988

13 ° 11 EL 8.50,19 635997N ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

14 ° 13 UN 9.14,93 589950D DYTECH DH 01P1988

15 ° 26 UN 9.31,24 924892F DYTECH DH 01P1988

16 ° 19 UN 9.47,60 857315Y TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

Categoria:Open Femminile Iscritti : 5 Partenti : 2 Arrivati: 2

Clas. n Dor Cat Tempo Licenza Società Cod Soc

1 ° 280 DE 12.04,19 874217X DYTECH DH 01P1988

2 ° 281 DE 15.11,50 602708U TEAM BICIAIO A.S.D. 02U2361

Categoria:Giovan Femm Iscritti : 3 Partenti : 2 Arrivati: 2

Clas. n Dor Cat Tempo Licenza Società Cod SocClas. n Dor Cat Tempo Licenza Società Cod Soc

1 ° 279 DA 14.10,36 917271Y DYTECH DH 01P1988

2 ° 300 ED 35.47,60 671882X RACING TEAM KTM - DAYCO A.S. DILETTANTISTICA 01P1462

Categoria:Master W Iscritti : 5 Partenti : 2 Arrivati: 2

Clas. n Dor Cat Tempo Licenza Società Cod Soc

1 ° 278 W2 11.10,44 606882X TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399

2 ° 275 W1 37.16,46 955421M SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 06P0753

Categoria:Master345 Iscritti : 35 Partenti : 15 Arrivati: 2

Clas. n Dor Cat Tempo Licenza Società Cod Soc

1 ° 258 M4 4.49,14 956384Z VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

2 ° 126 M3 6.04,16 606883Y TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399

3 ° 124 M4 6.13,18 859095S TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

4 ° 256 M4 6.25,83 956412M Q. RACING TEAM A.S.DILETTANTISTICA 01N2001

5 ° 144 M3 6.26,77 783876Z SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

6 ° 111 M3 6.41,96 889652B TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD 01F1917



7 ° 118 M4 6.58,62 624453Z DYTECH DH 01P1988

8 ° 142 M3 7.02,99 836342W VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

9 ° 206 M3 8.19,12 890083J TEAM COVRE 06Z1167

10 ° 166 M3 8.58,79 926002Q DYTECH DH 01P1988

11 ° 130 M5 13.08,83 887978Y TEAM COVRE 06Z1167

12 ° 131 M5 18.09,95 835910K CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 01U1950

Categoria:Master12 Iscritti : 68 Partenti : 35 Arrivati: 2

Clas. n Dor Cat Tempo Licenza Società Cod Soc

1 ° 91 M1 4.40,61 497846M VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

2 ° 176 M1 4.49,70 850727A SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE 01U1870

3 ° 143 M2 4.51,58 886848V CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 01U1950

4 ° 90 M2 5.06,38 606887U TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399

5 ° 264 M1 5.07,10 956410X Q. RACING TEAM A.S.DILETTANTISTICA 01N20015 ° 264 M1 5.07,10 956410X Q. RACING TEAM A.S.DILETTANTISTICA 01N2001

6 ° 102 M2 5.19,31 485787N TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399

7 ° 137 M1 5.24,75 893775S VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

8 ° 190 M1 5.36,74 957478G NEWSCHOOLSHOP 02T3718

9 ° 93 M2 5.38,13 923317L ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

10 ° 117 M2 5.43,55 836345Z VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

11 ° 249 M1 5.50,56 956522K ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

12 ° 245 M1 5.55,93 956610F ALUTECH DOWNHILL TEAM 21P1094

13 ° 181 M2 6.23,86 924641S CICLI COLOMBA ASD 01P1198

14 ° 163 M1 6.26,44 867612U SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

15 ° 94 M1 6.27,99 623370Q SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 01X1570

16 ° 128 M2 6.45,49 950777Q LA BICICLETTERIA MILANO 02V3620

17 ° 149 M2 6.50,33 924642T A.S.D. CICLISTICA BRICHERASIO 01S0311

18 ° 108 M1 6.54,41 835967Q LOABIKERS 06E0632

19 ° 98 M1 7.31,19 623367H SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 01X1570

20 ° 198 M1 7.33,13 945187R BIKE O'CLOCK PDB 06P1200

21 ° 135 M2 7.50,59 885372W ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653



22 ° 164 M2 7.59,37 839649M GIANGI'S GRAVITY GROUP ASD 02P1971

23 ° 182 M2 9.11,31 926001P DYTECH DH 01P1988

24 ° 162 M1 9.22,51 835982G LOABIKERS 06E0632

25 ° 208 M1 9.34,34 892107M GIANGI'S GRAVITY GROUP ASD 02P1971

26 ° 178 M2 9.40,98 873998W ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

27 ° 195 M1 9.44,40 951825N LOABIKERS 06E0632

28 ° 160 M2 9.46,77 891859V RAMPIKOSSOLA 01U0695

29 ° 173 M2 11.27,23 849886W DYTECH DH 01P1988

30 ° 229 M1 11.29,69 949923W NO WORK TIME BIKE TEAM 06G1205

31 ° 125 M2 11.52,12 827491C TEAM AXO / PRO-GEST 06S0882

32 ° 112 M1 12.08,38 845425K ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

33 ° 141 M2 20.27,74 925256Z CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 01U1950

Categoria:Master Sport Iscritti : 84 Partenti : 39 Arrivati: 2

Clas. n Dor Cat Tempo Licenza Società Cod Soc

1 ° 120 MT 5.07,63 836346S VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

2 ° 104 MT 5.15,69 819709N SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

3 ° 132 MT 5.22,96 954642H NEWSCHOOLSHOP 02T3718

4 ° 267 MT 5.41,51 952504W B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. 01W1629

5 ° 209 MT 5.48,41 948279X CICLI GIORGIO 01W1301

6 ° 115 MT 5.51,76 926313K LA BICICLETTERIA MILANO 02V3620

7 ° 103 MT 5.52,87 890290A GIANGI'S GRAVITY GROUP ASD 02P1971

8 ° 107 MT 5.53,41 789652N CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 02F3379

9 ° 210 MT 6.01,85 925453P GIANGI'S GRAVITY GROUP ASD 02P1971

10 ° 97 MT 6.03,22 873741B MTB HERIN SCHOOL 22X1206

11 ° 270 MT 6.15,27 953859A MITCHUMM TEAM A.S.D. 02M3576

12 ° 92 MT 6.21,77 674083U ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

13 ° 148 MT 6.22,13 926133F TEAM BICIAIO A.S.D. 02U2361

14 ° 156 MT 6.36,90 864786Y SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 06P0753

15 ° 285 MJ 6.38,43 890020W PROGETTOCICLISMO  ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTI01B1032



16 ° 109 MT 6.43,03 925104J ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653

17 ° 216 MT 6.44,17 932146J TRACCE TEAM 06S1216

18 ° 185 MT 6.49,31 955424Q SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 06P0753

19 ° 106 MT 7.03,56 665005D PRO-M RACING TEAM 02R2293

20 ° 110 MT 7.04,53 917697L BIKE O'CLOCK PDB 06P1200

21 ° 189 MT 7.31,59 943655B CYCLE CLASSIC 02G2308

22 ° 223 MT 7.41,83 952277H VIGOR DA BOMB CUNEO 01R1839

23 ° 225 MT 7.50,29 925096D GIANGI'S GRAVITY GROUP ASD 02P1971

24 ° 226 MT 7.51,79 949081W TEAM COVRE 06Z1167

25 ° 263 MT 8.00,03 854383S MAFFIOLETTI TEAM 02Y3698

26 ° 145 MT 8.04,11 926019Q SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

27 ° 286 MT 8.56,46 617529W PROGETTOCICLISMO  ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTI01B1032

28 ° 138 MT 9.09,82 926024D SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770

29 ° 191 MT 10.26,03 838094L VALSESIA BIKE A.S.D 01P200229 ° 191 MT 10.26,03 838094L VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

30 ° 136 MT 11.19,23 893776T VALSESIA BIKE A.S.D 01P2002

31 ° 184 MT 13.09,95 927513D TRACCE TEAM 06S1216

32 ° 187 MT 13.12,20 943653H CYCLE CLASSIC 02G2308

33 ° 248 MT 25.01,18 948195U TEAM LOCCA 01P1957


